
 

LIELVĀRDES NOVADA DOME 
Raiņa iela 11A, Lielvārde, Lielvārdes novads,LV-5070, tālr.65053370, fax.65053775, e-pasts: dome@lielvarde.lv, PVN reģ.Nr.90000024489 

 

LĒMUMS 
Lielvārdē 

 

2018.gada 31.oktobrī                                                             Nr.406 
(prot.Nr.17, 2.punkts)  

 

Par Lielvārdes novada sporta centra budžeta grozījumiem 

 

 Izglītības un zinātnes ministrija saskaņā ar 2018.gada 15.oktobra rīkojumu 

Nr. 1-2e/2018/307 “Par grozījumu Izglītības un zinātnes ministrijas 2018.gada 

9.janvāra rīkojumā Nr. 1-2e/2018/6 “Par valsts dotācijas apmēra noteikšanu 

profesionālās ievirzes sporta izglītības iestādēm 2018. gadam”” ir veikusi papildu 

finansējuma sadali, lai nodrošinātu pedagogu zemākās mēneša darba algas likmes 

paaugstināšanu (saskaņā ar Ministru kabineta 2018.gada 11.septembra noteikumu 

“Grozījumi Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumos Nr.445 “Pedagogu 

darba samaksas noteikumi” spēkā stāšanos ar 2018.gada 1.septembri, 

ievērojot  Ministru kabineta 2017.gada 29.augusta noteikumu Nr.508 “Kārtība, 

kādā valsts finansē profesionālās ievirzes sporta izglītības programmas” 

16.punktā noteikto, kā arī Finanšu ministrijas 2018.gada 11.oktobra rīkojuma Nr. 

362 “Par budžeta apropriācijas pārdali starp programmām, apakšprogrammām un 

budžeta izdevumu kodiem atbilstoši ekonomiskajām kategorijām” 1.3.1.4. un 

1.3.2. punktā apstiprināto papildus piešķirtā finansējuma apmēru). 

Pamatojoties uz iepriekš minēto, Izglītības un zinātnes ministrija ir 

noslēgusi ar pašvaldību Vienošanos par grozījumiem 2018.gada profesionālās 

ievirzes sporta izglītības programmu finansēšanas līgumā Nr.2-2e/2018/44. 

Kopējais papildu piešķirtais finansējums ir 616 EUR. 

 

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 2.punktu, Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumus Nr.445 

“Pedagogu darba samaksas noteikumi”, Ministru kabineta 2017.gada 29.augusta 

noteikumiem Nr.508 “Kārtība, kādā valsts finansē profesionālās ievirzes sporta 

izglītības programmas”, Lielvārdes novada dome nolemj: 

 

1. Palielināt ieņēmumus tāmē 19 534 Sporta centrs VF-pedagogi  EKK kodā 

18.6.2.0.6 par kopējo summu 616 EUR. 

2. Palielināt izdevumu daļu tāmē 19 534 Sporta centrs VF-pedagogi  kopējā 

summa 616 EUR (EKK 1119 - summa 439 EUR, EKK 1146 summa 57 EUR, 

EKK 1210 summa 120 EUR). 

3. Uzdot Lielvārdes novada pašvaldības administrācijas Finanšu un ekonomikas 

nodaļai sagatavot saistošos noteikumus “Grozījumi Lielvārdes novada 

mailto:dome@lielvarde.lv


2 
 

pašvaldības 2018.gada budžetā”, iekļaujot tajos lēmuma 1. un 2.punktā 

noteiktos grozījumus tāmē 19 534 Sporta centrs VF-pedagogi. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Lielvārdes novada pašvaldības 

izpilddirektorei. 

 
 

Domes priekšsēdētāja       S.Ločmele 

 


